جنبش آزادی خواهانه مردم ایران در شرائط کنونی باید با گسترش مبارزه خود علیه رژیم و افشاء وسیع تروریسم دولتی جمهوری اسلامی، با سیاست های هژمونی طلبی امریکا خط و مرز کشیده و با مخالفت گسترده خود با جنگ در افغانستان و همدردی با مردم این کشور، هرگونه مداخله در امور داخلی دیگر کشورها و منجمله ایران را از سوی قدرت های جهانی محکوم کند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
آبان ۱۳۸۰ - ۲۳ اکتبر ۲۰۰۱

شماره ۹۱ آبان ۱۳۸۰

نوامبر ۲۰۰۱

ETEHADE KAR
NOVEMBER 2001
VOL 8. NO. 91

بها معادل:

۳ مارک آلمان

۱۰ فرانک فرانسه

نامه های خود را به آدرسهای
زیر از یکی از کشورهای خارج
برای ما پست کنید:

تماس با روابط عمومی

سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHADE

B. P. N°. 351

75625 PARIS CEDEX 13

FRANCE

شماره فاکس ۴۹-۲۲۴۱۳۱۰۲۱۷